СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
101 сессии
 от 02.04.2018 года № 173
п. Копенкина

О проекте решения Совета народных депутатов сельского Копенкинского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 18.12.2014 г. № 200 «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Трудовым Кодексом РФ, в связи с сокращением расходов на содержание органов управления, Совет народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

 1. Утвердить проект решения Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 02.04.2018 г. № 173 «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» согласно приложению.
2. Принять решение Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 02.04.2018 г. № 173 «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» не ранее чем через 2 месяца с момента принятия настоящего решения (01.06.2018 г).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

	 Глава Копенкинского сельского поселения

	 Н.Н. Омельченко

Приложение
к решению сессии Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 01.04.2018 года №173

ПРОЕКТ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
___ сессии
от 01.06. 2018 г. №
п. Копенкина

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 18.12.2014 г. № 200 «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Копенкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения от 18.12.2014 г. № 200 «О денежном вознаграждении выборных должностных лиц Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» изложив приложение № 2 в новой редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

Глава Копенкинского
сельского поселения

Н.Н. Омельченко

Приложение к решению Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения от 01.06.2018 №____

Размер должностного оклада, ежемесячного денежного вознаграждения, ежемесячного денежного поощрения по выборным муниципальным должностям Совета народных депутатов Копенкинского сельского поселения

Наименование выборной муниципальной должности –  Глава Копенкинскогосельского поселения.

- размер ежемесячного денежного вознаграждения	-  35803  руб. в месяц
  в том числе размер должностного оклада		-  5858 руб. в месяц

- размер ежемесячного денежного поощрения		- 1,69 должностных окладов